АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВИДНОЕ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 04.08.2011 № 372-р/о

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории восточной части

микрорайона № 6 города Видное Ленинского муниципального района Московской

области

Объект: Жилая застройка восточной части микрорайона № 6 г. Видное

Адрес объекта: Московская область, Ленинский муниципальный район, городское поселение

Видное, г. Видное, микрорайон № 6

Заказчик: ООО «Жилстройэнерго-М»

Адрес заказчика: 127287, г. Москва, ул. Башиловская, д. 26, комн. № 7

Основания для утверждения:

1. Заключение комиссии по проведению публичных слушаний по градостроительным

документам по результатам публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания

территории восточной части микрорайона № 6 в г. Видное Ленинского муниципального района

Московской области

2. Выписка из протокола № 50 Комиссии по градостроительству и формированию

Архитектурного облика территорий Московской области от 30.12.2010 года

На основании представленных документов:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории восточной части

микрорайона № 6 города Видное Ленинского муниципального района Московской области,

разработанный ГУП «Научно-исследовательский и проектный институт генерального плана

города Москвы», с основными технико-экономическими показателями:

Территория в рассматриваемых границах                                                                 -  31,4 га

Территория квартала         -  27,0 га

Территория жилой застройки         -  13,5 га

Территория объектов культурно-бытового обслуживания       -  4,2 га

Участки зеленых насаждений общего пользования                     - 7,2 га

Улицы, проезды                    - 2,1 га

 и

2. Заказчику разработать проект организации движения на период строительства

территории восточной части микрорайона № 6 города Видное со строительством

технологической дороги.

3. Заключить соглашение о компенсации затрат на восстановление улично-дорожной

сети на период строительства.

4. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Видновские вести».

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого

заместителя главы администрации городского поселения Видное Петухова В.В.

Глава городского поселения Видное               С.Н. Троицкий